CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 280/2025

Solicitação do Projeto da Reforma
Realizada na USF Jardim Marivan e
Detalhamento das Estruturas
Reformadas.

Maria Paula, Vereadora desta Casa Legislativa, no exercício das atribuições legais,
vem, respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer, nos termos do inciso XIX,
artigo 22 da Lei Orgânica do Município de Araraquara, que seja disponibilizado o Projeto
de Reforma e Ampliação da USF Jardim Marivan.

A solicitação tem como objetivo obter informações detalhadas sobre as melhorias
executadas na unidade de saúde, incluindo prazos, investimentos e adequações estruturais
efetuadas.

Em especial, solicita-se esclarecimentos sobre eventuais intervenções realizadas
no teto da unidade ou em outras estruturas específicas, a fim de garantir total
transparência sobre as obras e assegurar que as necessidades da população foram
devidamente atendidas.

Diante do exposto, solicita-se que as informações sejam encaminhadas a esta Casa
Legislativa para conhecimento e acompanhamento das melhorias realizadas na unidade.

Na expectativa de um retorno positivo, renovo meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 14 de fevereiro de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y58XP1D1Y9031MGC
		2025-02-14T14:44:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura